MC CERBONE “
5° APT "ISCHIA MARE CROSS" 2020 www.ultracross.it

MYLAPS

5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

Challenge Open Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Prove Crono 1 Batteria 09/02/2020 09:40 .
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:54:24
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 48.446 +5.695 9:56:52.401
(77) Mattera Antonio 4 47.615 +4.864 9:57:40.016
1 IEN 9:56112.259
2 1:00.541 +22.625 9:56:12.800 (666) Rega Michele
3 42.199 +4.283 9:56:54.999 1 51.411 +8.010 9:55:46.777
4 58.665 +20.749 9:57:53.664 2 56.812 +13.411 9:56:43.589
3 54.702 +11.301 9:57:38.291
(231) Migliaccio Christian 4 45.701 +2.300 9:58:23.992
1 41.539 +1.925 0:55:24.477 5 46.499 +3.098 9:59:10.491
2 42.773 +3.159 9:56:07.250 6 2:50.893 +2:07.492 10:02:01.384
3 41.246 +1.632 9:56:48.496 7 44.871 +1.470 10:02:46.255
4 9:57:28.110 8 47.138 +3.737 10:03:33.393
5 45.091 +5.477 9:58:13.201 9 46.861 +3.460 10:04:20.254
6 44.216 +4.602 9:58:57.417 10 10:05:03.655
7 41.271 +1.657 9:59:38.688
8 42.631 +3.017 10:00:21.319 (126) Napoleone Aldo
9 44.008 +4.394 10:01:05.327 1 44.864 +0.409 9:55:22.595
10 42.446 +2.832 10:01:47.773 2 47.089 +2.634 9:56:09.684
1 43.191 +3.577 10:02:30.964 3 46.344 +1.889 9:56:56.028
12 41.709 +2.095 10:03:12.673 4 48.774 +4.319 9:57:44.802
13 41.581 +1.967 10:03:54.254 5 45.349 +0.894 9:58:30.151
14 45.438 +5.824 10:04:39.692 6 45.550 +1.095 9:59:15.701
7 1:01.684 +17.229 10:00:17.385
(193) Pescina Mario 8 44.626 +0.171 10:01:02.011
9:55:11.647 9 48.053 +3598  10:01:50.064
2 41.368 +1.503 9:55:53.015 10 10:02:34.519
3 44173 +4.308 9:56:37.188 11 1:11.567 +27.112 10:03:46.086
4 42.507 +2.642 9:57:19.695 12 47.228 +2.773 10:04:33.314
5 2:34.050 +1:54.185 9:59:53.745
6 43.209 +3.344 10:00:36.954 (229) Patalano Alessio
7 43.753 +3.888 10:01:20.707 9:55:37.864
8 1:18.024 +38.159 10:02:38.731 2 47.988 +2.240 9:56:25.852
9 45.536 +5.671 10:03:24.267 3 51.850 +6.102 9:57:17.702
10 47.311 +7.446 10:04:11.578 4 49.908 +4.160 9:58:07.610
1 41.053 +1.188 10:04:52.631 5 47.810 +2.062 9:58:55.420
6 48.261 +2.513 9:59:43.681
(144) Ferraro Alessandro
1 42.626 +1.064 9:55:53.999 (99) Minichini Antonio
2 41.920 +0.358 9:56:35.919 1 48.016 +2.093 9:55:30.056
3 2:49.839 +2:08.277 9:59:25.758 2 46.565 +0.642 9:56:16.621
4 42.408 +0.846 10:00:08.166 3 47.962 +2.039 9:57:04.583
5 10:00:49.728 4 54.973 +9.050 9:57:59.556
6 42.152 +0.590 10:01:31.880 5 1:00.209 +14.286 9:58:59.765
7 3:43.914 +3:02.352 10:05:15.794 6 49.388 +3.465 9:59:49.153
7 1:11.213 +25.290 10:01:00.366
(212) Di Fato Mario 8 46.911 +0.988 10:01:47.277
B 42043 | 9:55:57.706 9 1:12.943 +27.020 10:03:00.220
2 43.701 +1.658 9:56:41.407 10 48.464 +2.541 10:03:48.684
3 1:18.710 +36.667 9:58:00.117 1n 45.923 10:04:34.607
4 44.853 +2.810 9:58:44.970
5 1:44.040 +1:01.997 10:00:29.010 (21) Antinozzi Roberto
6 43.385 +1.342 10:01:12.395 9:55:34.701
7 46.574 +4.531 10:01:58.969 2 50.322 +1.887 9:56:25.023
8 44,741 +2.698 10:02:43.710 3 55.323 +6.888 9:57:20.346
9 45.153 +3.110 10:03:28.863 4 1:00.748 +12.313 9:58:21.094
10 45.435 +3.392 10:04:14.298 5 4:30.539 +3:42.104 10:02:51.633
11 44.033 +1.990 10:04:58.331 6 57.479 +9.044 10:03:49.112
(19) Migliaccio Salvatore
1 42.910 +0.278 9:55:23.091
2 42.632 9:56:05.723
3 43.199 +0.567 9:56:48.922
(240) lacono Crescenzo Andrea
B 2275 | 9:55.18.418
2 45.537 +2.786 9:56:03.955
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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